

DIRİLİŞ POSTASI

Posta'da arıye bombalıdır... az oldu!

02 Eki 2016 - 11:14 - Kurumsal Haberler G: 22 Oca 2021 - 16:00

“İftira haberlerle FETÖ soruşturması sulandırılıyor”

ABONE OL

Google News

Hasan Taşkın/ Ankara Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, Sözcü Gazetesi'nde yayınlanan haberin yalan ve iftiralarla dolu olduğunu...



Hasan Taşkın/ Ankara

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, Sözcü Gazetesi'nde yayınlanan haberin yalan ve iftiralarla dolu olduğunu söyledi. Karaosmanoğlu, iftira haberlerle FETÖ soruşturmasının sulandırılmaya çalışıldığını dile getirdi.

“BASIN AHLAKINA YAKIŞMAZ”

Çayırova'da yer alan bir arazide, FETÖ soruşturmasından kayyum atanan Dumankaya firmasına rant sağlandığı yönünde basında yer alan haberlerin gerçeği yansıtmadığını dile getiren Başkan Karaosmanoğlu, “Basının görevi doğruyu bulmak, doğruyu söylemek. Ama bile bile yalan söylemek basın ahlakına sığmaz. Pek çok defa aynı şeyi yapan Sözcü Gazetesi yine aynı şeyi yapıyor. Yalan ve iftira çok çirkin bir şey. Yalancının mumu yatsıya kadar yanar” ifadesini kullandı.

“HIÇ KİMSEYE AYRICALIK YAPMADIK”

Büyükşehir Meclisi'nde imar değişikliği kararı alınan arazinin GH Gayrimenkul(Şen Piliç) olarak bilinen firmaya ait olduğu bilgisini veren Başkan Karaosmanoğlu, "FETÖ şike soruşturmasında yargılanan Dumankaya ile bizim hukuki bir bağımız yok. Bizim muhatabımız mülk sahibidir. Biz Dumankaya firmasıyla hiçbir zaman görüşmedik. Araziyle ilgili özel imar çalışması yapıp meclisten geçirdik. Aynı konu daha öncede gündeme gelmişti. O zaman da yalanlamıştık. CHP'li bir meclis üyesi bunu yargıya taşıdı. Maalesef kendisi de rant peşinde koşuyor. Kendisine de dava açtık, iftira ve yalana geçit yok. Kimseye de özel bir ayrıcalık tanımıyoruz. Böyle bir yanlışıımız yok. Bir şirkete veya vatandaşa hangi uygulamayı yaptıysak herkese yapıyoruz. Büyükşehir meclisinde hiç kimseye özel bir ayrıcalık yapmadık" açıklamasını yaptı.

"İHANET ÇETESİ FETÖ İLE BAĞIMIZ OLAMAZ"

Sözcü Gazetesi'nin yalan beyanda bulunanların sözcülüğünü yaptığını ifade eden Başkan Karaosmanoğlu, "İftira atana sözcülük eden iftira atmış gibidir. FETÖ operasyonlarını sulandırmak için yapılan şeyler bunlar. Bizim FETÖ ile en küçük bir bağlantımız yok. İhanet şebekesine karşı en küçük bir sempatimiz olması mümkün değil. Bu çetenin her zaman karşısında durduk" diye konuştu.

SÖZCÜ'NÜN YALAN HABERİ

Başkan Karaosmanoğlu, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin Sözcü Gazetesi'nde çıkan bu haberin ardından kamuoyuna bir basın açıklaması yaptığını ve bu açıklamada olayın tüm detaylarının en doğru yönüyle yer aldığını da belirtti. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nden kamuoyuna yapılan basın açıklaması ise şöyle;

"Sözcü Gazetesi tarafından 29 Eylül 2016 tarihinde 'Darbeden 3 ay önce! FETÖ'cü şirkete bile bile kıyak yapmışlar.' Başlığı ile yapılan haber tamamen çarpıtma, yalan ve iftiradan ibarettir."

ASILSIZ AÇIKLAMALAR

Sözcü Gazetesi'nde yer alan habere karşılık Başkan Karaosmanoğlu şu bilgileri paylaştı:

"Haberde, Dumankaya şirketine ait 150 dönümlük arazinin imar planında değişiklik yoluyla şirkete imar rantı sağlandığı ifadesi kullanılmaktadır. Söz konusu meclis kararıyla imar değişikliği yapılan 150 dönümlük arazi, Dumankaya Şirketi'ne değil, Haşim Gürdamar'ın sahibi olduğu GH Gayrimenkul Şirketine aittir.

Gazetenin 2. asılsız iddiası ise, 14 Nisan 2016 tarihli meclis toplantısında alınan kararla arazinin 6 kat olan imar izninin 12 kata çıkartıldığı iddiasıdır. Gerçek ise arazinin 6 kat olan imar iznin 12 kata, 12 Aralık 2013 tarihinde alınan meclis kararıyla çıkartıldığıdır. Gazete kasıtlı bir şekilde gerçeği çarpıtarak yaklaşık 2,5 yıl önce yapılmış imar değişikliğini, 14 Nisan 2016 tarihinde yapılmış gibi göstermektedir.

Söz konusu arazi ile ilgili bir değil, 3 meclis kararı vardır. Gazete bilinçli bir şekilde bu kararları çarpıtarak At İzini İt İzine karıştırmaya ve algı operasyonu yapmaya çalışmaktadır.

Üç meclis kararından birincisi, 12 Mayıs 2011 tarihli 283 sayılı karardır. Bu kararda arazi toplulaştırılarak ve kamuya terkler sağlanarak düzenli bir kentleşmenin altyapısı oluşturulmuştur.

İkinci karar ise 17-25 Aralık sürecinden önce alınan 12 Aralık 2013 tarihli 721 sayılı karardır. Bu kararda arazinin 2.10 olan emsali 2.00'ye düşürülmüş; kat yüksekliği ise 6'dan 12'ye çıkarılmıştır. Böylece imar rantı sağlamak bir yana toplam inşaat alanı yaklaşık 18 bin metrekare azaltılmıştır.

Üçüncü meclis kararı ise gazetenin cımbızla çekerek çarpıtmaya konu ettiği 14 Nisan 2016 tarihli 220 sayılı karardır. Bu kararda da yaklaşık 2,5 yıl önce alınan 721 sayılı meclis kararında olduğu gibi emsal 2.00 kat yüksekliği ise 12'dir. Üstelik bu kararda imar yolları daha da genişletilerek toplam inşaat alanı 14 bin 250 metrekare daha azaltılmıştır.

Söz konusu imar kararları ile toplamda 32 bin 250 metrekare inşaat alanı azaltılmasına rağmen gazetenin 2000 daire yapılacak araziye 3500 daire yapılacağını iddia etmesi de açık bir iftiradır.

GH Gayrimenkul şirketine ait araziye Dumankaya ya aitmiş gibi sunan; toplam inşaat alanını azaltarak kamu yararı sağlayan meclis kararlarını çarpıtarak imar rantı gibi gösteren gazeteye karşı gerekli hukuki süreç başlatılmıştır.

Gazetenin haber kaynağı olarak gösterdiği şahıs hakkında söz konusu asılsız iddialarla ilgili zaten suç duyurusunda bulunulmuş olup hukuki süreç halen devam etmektedir.

Diğer taraftan daha önce aynı iddialara yer veren bir basın kuruluşunun haberi üzerine açılan tekzip davası Kocaeli 1. Sulh Ceza Hakimliği'nin 2016/2992 nolu kararı ile haberin yalan olduğu tescillenmiştir."

#

02 Eki 2016 - 11:14 - [Kurumsal Haberler](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

